W następnym,
1859 roku Kursy Polskie w Moskwie zakończyły swoją działalność47.

45 CGA Moskwa zespół 418 inw. 18 jedn. 135: „Sprawa nominacji kandydata Zimmermana,
wykładowcy praw polskich” (1849 r.): Dokumentacja personalna, nominacja, późniejsze awanse na
profesora (6/18 lipca 1850 r.). Odbiór dyplomu profesora zwyczajnego (26.III/7.IV.1852 r.).

46 Odczet 1856/57 g, s. 23.
47 Na podstawie corocznie publikowanych: Obozrienije priepodawanija nauk w Impieratorskom